VENDIM
Date 09/03/2023

I ASAMIBELSE SE ORTAKEVE

Asambleja e pergjithshme e Shogerise” ALB EURO NICKEL”Sh.p.k, me numer Nipt-i:
L81909021A, me seli ne Republiken e Shqgiperise, Elbasan RRAICE, Fshati Katjel,
Prrenjas, Rrajce 3405, Ndertesa Nr. 2/1, e perbere nga ortaket:

1- Z.John Grabova i cili zoteron pjesemarrje ne masen 85% (tetedhjete e pese
perqgind)
2- Z.Stefano Ambrogio Gavazzi i cili zoteron pjesmarrje ne masen 15%
(pesembedhjete perqind )

Mbledhja drejtohet nga znj.Blerina Grabova, ne cilesine e kryetarit te mbledhjes.

Me pjesmarrjen e 85% tetedhjete e pese perqind te ortakeve, ne mbledhjen e saj, sot
me date 09/03/2023, mori ne shqyrtim, ceshtjet e rendit te dites si me poshte:

Kryetari pasi verifikon pjesmarrjen e mbledhjes, shtron per diskutim rendin e dites:
Rendi i dites :

- shitjen transferimin e kuotave nga ana e z. John Grabova, ortak i cili zoteron 1 kuote te
barabarte me 85% te kapitalit themeltar te shogerise te znj.Blerina Grabova ,dhe znj.Alba
Grabova sipas konfralave te shitjes se kuotave.

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve pasi shqyrtoi ne teresi rendin e dites, mbi
propozimet dhe sugjerimet e shtruara ne diskutim :

VENDOSI:

| .Miratimin shitjen transferimin e kuotave nga ana e z. John Grabova, ortak i cili zoteron
1 kuote te barabarte me 85% te kapitalit themeltar te shoqerise te znj. Blerina
Grabova,dhe znj.Alba Grabova sipas kontratave te shitjes se kuotave.

2.Kuotat behen :

a) znj.Alba Grabova 50 % (pesedhjete e pese pergind ) E barazvlefshme ne
masen 750.000 leke

b) Z.Stefano Ambrogio Gavazzi 15% {pesembedhjete perqind) E barazvlefshme
ne masen 225.000 leke

c) znj.Blerina Grabova 35% (tridhjete e pese pergind) E barazvlefshme ne
masen 525.000 leke




3.Ngarkohen Administratori, individualishte apo nepermjet te perfagesuareve te tije
per te ndjekur te gjithe procedurat e nevojshme per ekzekutimin dhe depozitimin e
ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit.

Ortaket e shogerise “ALB EURO NICKEL"” SHPK

Znj. Blerina Grabova Z. Stefano Ambrogio Gavazzi

Znj.Alba Grabova
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